al Viernes 07:00 pm. a 11:00 pm

20/09/19
48 32 80

Escuela de
Del Miércoles 07:00 pm. a 11:00 pm Postgrado

31/08/19 Jueves 07:00 pm. a 11:00 pm
al Viernes 07:00 pm. a 11:00 pm

22/09/19

ARTíCULO ZO.- Asignar, a don Carlos Enrique Peña Peña, la suma de Dos mil quinientos y 00;100 soles
(5;2,500.00) por concepto de Honorarios Profesioales, de la fuente de financia miento Recursos Directamente
Recaudados, cancelación a cargo de la Dirección General de Administración.

ARTíCULO r.- Asignar, dos (02) pasajes aéreos en la ruta Limajlquitos y viceversa, de la fuente de